РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2022 г.

           № 100                                      п. Роговский

О внесении изменений в постановление

Администрации Роговского сельского поселения
от 03.10.2016 № 233 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Роговского сельского поселения»
В целях эффективного планирования бюджетных ассигнований на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,
постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Роговского сельского поселения от 03.10.2016 № 233 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Роговского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета поселения» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Методика планирования бюджетных ассигнований бюджета Роговского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Главным распорядителям средств бюджета поселения  и специалистам сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Роговского сельского поселения                                                   Т.С. Вартанян